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220-240V     ~50/60Hz

3,7 kW/Leistung ind. 3,7 kW

Typ:    55 FED 02 AU

Serie:

HC452400EB

Made in Switzerland
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AZ ÖN ELÉGEDETTSÉGE ÉRDEKÉBEN

Köszönjük, hogy megvásárolta ezt az AEG készüléket.
Reméljük, hogy készülékünk kifogástalan teljesítményével
hosszú éveken át elégedett lesz. Pontosan ezért
alkalmaztunk olyan innovatív technológiákat és
jellemz ket, melyek a mindennapi teend ket
nagymértékben megkönnyítik, és amelyeket más
készülékeken nem talál meg. Kérjük, szánjon néhány
percet az útmutató végigolvasására, hogy a maximumot
hozhassa ki készülékéb l.

KIEGÉSZÍT  TARTOZÉKOK ÉS SEGÉDANYAGOK

Az AEG webáruházban mindent megtalál, ami ahhoz
szükséges, hogy AEG készülékeinek ragyogó külsejét és
tökéletes m ködését fenntartsa. Ezzel együtt széles
választékban kínáljuk a legszigorúbb szabványoknak és
az Ön min ségi igényeinek megfelel en tervezett és
kivitelezett egyéb kiegészít  tartozékokat - a különleges
f z edényekt l az ev eszköz kosarakig, az
edénytartóktól a fehérnem -zsákokig...

Látogassa meg webáruházunkat az alábbi címen:
www.aeg.com/shop

22
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TARTALOMJEGYZÉK

24 Biztonsági információk
25 Szerelési útmutató
30 Termékleírás
31 Használati útmutató
36 Hasznos javaslatok és tanácsok
37 Ápolás és tisztítás
38 Mit tegyek, ha...
40 Környezetvédelmi tudnivalók

A felhasználói kézikönyvben az alábbi
szimbólumokat használjuk:

Fontos információk, amelyek személyes
biztonságát szolgálják, illetve információk
arra vonatkozóan, hogyan elõzheti meg a
készülék károsodását.

Általános információk és tanácsok

Környezetvédelmi információk

A változtatások jogát fenntartjuk

Tartalomjegyzék 23
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 BIZTONSÁGI INFORMÁCIÓK

Saját biztonsága és a készülék helyes üzemeltetése érdekében az üzembe helyezés és a
használat el tt figyelmesen olvassa el ezt a kézikönyvet. Az utasítást mindig tartsa a készü-
lékkel együtt, még ha áthelyezi vagy eladja is azt. A felhasználóknak teljesen tisztában kell
lenniük a készülék m ködésével és biztonsági jellemz ivel.

Általános biztonsági tudnivalók

VIGYÁZAT
A készüléket csökkent fizikai, értelmi vagy mentális képesség , illetve megfelel  tapasztala-
tok és ismeretek híján lév  személyek (beleértve a gyermekeket is) nem használhatják. A
biztonságukért felel s személynek felügyeletet és a készülék használatára vonatkozó útmu-
tatást kell biztosítania számukra.

Gyermekzár
• Csak feln ttek használhatják a készüléket. Gondoskodni kell a gyermekek felügyeletér l

annak biztosítása érdekében, hogy ne játsszanak a készülékkel.
• Minden csomagolóanyagot tartson gyermekekt l távol. Fulladásveszélyesek!
• A gyermekeket tartsa távol a készülékt l, amikor be van kapcsolva.

VIGYÁZAT
A gyerekzár bekapcsolásával megel zheti azt, hogy kisgyermekek vagy háziállatok véletle-
nül bekapcsolják a készüléket.

Biztonság m ködés közben
• Az els  használat el tt a távolítson el minden csomagolóanyagot, matricát és fóliát a ké-

szülékr l.
• Minden használat után állítsa a f z zónákat "ki" állásba.
• Égésveszély! Soha ne tegyen a f z felületre fémtárgyakat, például ev eszközöket vagy

fed ket, mert azok felforrósodhatnak.
• A beültetett szívritmus-szabályozóval rendelkez k fels testüket tartsák minimum 30 cm-

re a bekapcsolt indukciós f z zónáktól.

VIGYÁZAT
T zveszély! A túlhevített zsírok és olajok gyorsan lángra lobbanhatnak.

Helyes üzemelés
• Mindig kísérje figyelemmel a készüléket m ködés közben.
• A készüléket kizárólag háztartási ételkészítési feladatokra használja.
• Soha ne használja a készüléket tárolásra vagy munkafelületként.
• Ne tartson nagyon gyúlékony folyadékokat és anyagokat vagy olvadékony (m anyagból

vagy alumíniumból készült) tárgyakat a készüléken vagy a készülék közelében.
• Legyen óvatos, amikor a készülék hálózati vezetékét közeli konnektorokba dugja. Ne

hagyja, hogy az elektromos vezetékek hozzáérjenek a készülékhez vagy a forró edé-
nyekhez. Ne hagyja, hogy az elektromos vezetékek összekeveredjenek.

24 Biztonsági információk
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A készülék károsodásának megel zése
• Ha tárgyak vagy edények esnek az üvegkerámiára, megsérülhet a felület.
• Az öntöttvas vagy öntött alumínium anyagú, illetve sérült aljú edények a f z felületen

mozgatva megkarcolhatják az üvegkerámiát.
• Ne hagyja, hogy az edényekb l elforrjon a víz, mert ez károsíthatja az edényeket és az

üvegkerámia felületet is.
• Üres edénnyel vagy edény nélkül ne használja a f z zónákat.
• Ne fedje le a készülék részeit alufóliával.
• Ne fedje be a munkafelület és az alatta lév  készülék el lapja közötti 5 mm-es szell z

rést.

VIGYÁZAT
Ha repedés van a felületen, húzza ki a készülék hálózati kábelének a csatlakozóját a
csatlakozóaljzatból, nehogy áramütés érje.

SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

Üzembe helyezés el tt, másolja le a sorozatszámot (Ser. Nr.) az adattábláról.Az adattábla
a készülékház alsó részén található.

PNC: 941 560 804/00

220-240V     ~50/60Hz

3,7 kW/Leistung ind. 3,7 kW

Typ:    55 FED 02 AU

Serie:

HC452400EB

Made in Switzerland

Szerelési útmutató 25
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Biztonsági tudnivalók

VIGYÁZAT
Kötelez  elolvasni a táblán szerepl  adatokat!
Gy z djön meg arról, hogy a készülék nem sérült meg a szállítás közben. Ne csatlakoztas-
son sérült készüléket. Szükség esetén beszéljen a szállítóval.
A készülékeket kizárólag szakképzett személy helyezheti üzembe, csatlakoztathatja, illetve
javíthatja. Csak eredeti cserealkatrészeket használjon.
Csak azután használhatja a beépített készülékeket, hogy a készüléket beszerelte a szabvá-
nyoknak megfelel  beépített szekrényekbe és munkafelületekbe.
Ne változtassa meg a m szaki adatokat, és ne alakítsa át a készüléket. Személyi sérülés és
a készülék károsodásának veszélye keletkezhet.
Teljes mértékben tartsa be annak az országnak a törvényeit, rendeleteit, irányelveit és
szabványait, amelyikben a készüléket használja (biztonsági szabályok, újrahasznosítási
szabályok, elektromos biztonsági el írások stb.)!
Tartsa meg a minimális távolságot a többi készülékhez és szekrényhez képest!
Helyezzen üzembe áramütés elleni védelmet, például a közvetlenül a készülék alatt találha-
tó fiókokat lássa el véd padlózattal!
Megfelel  tömít anyaggal védje a munkalap vágófelületeit a nedvesség ellen.
Ragassza a készüléket a munkapulthoz megfelel  ragasztóval úgy, hogy ne maradjon üres
hely közöttük!
Védje a készülék alját g zt l és a nedvességt l, pl. a mosogatógépt l vagy a süt t l!
Ne telepítse a készüléket ajtó mellé vagy ablak alá! Ha nem így tesz, az ajtók vagy ablakok
kinyitásakor leverheti a forró edényeket a f z lapról.

VIGYÁZAT
Az elektromos áram sérülést okozhat. Gondosan tartsa be az elektromos csatlakoztatással
kapcsolatos utasításokat.

• A hálózati csatlakozóban áram van.
• Feszültségmentesítse a hálózati csatlakozót.
• Helyesen végezze el az üzembe helyezést az áramütés elleni védelem biztosításához.
• A hálózati vezeték dugója és a konnektor közötti gyenge vagy rossz érintkezés miatt a

csatlakozás túlságosan felforrósodhat.
• A rögzített csatlakozásokat egy képzett villanyszerel nek szakszer en kell beszerelnie.
• Használjon feszültségmentesít  bilincset a vezetékhez.
• Használjon H05BB-F típusú, Tmax. 90°C-ot (vagy ennél magasabb h mérsékletet) elbíró

megfelel  hálózati vezetéket az egyfázisú csatlakozáshoz.
• A megsérült hálózati vezetéket cserélje ki speciális (H05BB-F típusú, Tmax. 90°C-ot elbí-

ró) vezetékre. Forduljon a helyi szervizközponthoz.
A készüléket olyan elektromos hálózathoz kell csatlakoztatni, amely lehet vé teszi, hogy a
készüléket minden póluson le lehessen választani a hálózatról, és ahol a nyitott érintkez k
távolsága minimum 3 mm.
Megfelel  szakaszoló eszközt kell alkalmazni: hálózati túlterhelésvéd  megszakítók, biztosí-
tékok (a tokból eltávolított csavaros típusú biztosíték), földzárlatkioldók és véd relék.
Ha a C-FRAME készülék-keretet használja, a készülék üzembe helyezése el tt olvassa el a
kerethez mellékelt útmutatót.
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Összeszerelés
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• Szilikon segítségével tömítse a munkafelület és az üvegkerámia közötti hézagot.
• Tegyen kevés szappanos vizet a szilikonra.

Szerelési útmutató 27
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• Egy kaparó segítségével távolítsa el a szilikonfelesleget.

Több készülék együttes üzembe helyezése
Kiegészít  részegységek:csatlakozórúd vagy csatlakozórudak, h álló szilikon, gumiforma,
szigetel csík.

Kizárólag speciális, h álló szilikont használjon.

A munkafelület kivágása
Távolság a faltól: minimum 50 mm
Mélység: 490 mmþ
Szélesség: összegezze a beépítend  készülékek szélességét, és vonjon ki 20 mm-t (lásd a
"Készülékek szélessége" cím  részt is)
Példa:

580 mm

5
2
0
 m

m

4
9
0
 m

m

360 mm+ - =20 mm 920 mm

Több készülék együttes üzembe helyezése
1. Jegyezze le a munkalap kivágás méreteit, majd f részelje ki.
2. Egyesével fektesse le a készülékeket puha felületre, pl. takaróra úgy, hogy az aljuk fel-

felé nézzen.
3. Helyezze fel a szigetel csíkot a készülék alsó szélére, az üvegkerámia küls  széle

mentén.
4. Lazán csavarozza be a rögzít lemezeket / ütköz ket a véd burkolat megfelel  furatai-

ba.
5. Helyezze az els  készüléket a kivágásba. Helyezze a csatlakozórudat a kivágásba, és

tolja fél szélességnyi távolságra a készülékhez.

6. Lazán csavarozza be a rögzít  lemezeket a munkalap alja fel l, illetve a csatlakozó rú-
don.

28 Szerelési útmutató
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7. Helyezze a következ  készüléket a kivágásba. Ellen rizze, hogy a készülékek elüls
szélei egy síkban vannak-e.

8. Csavarozza be teljesen a rögzít lemezeket és -csavarokat.
9. Szilikon segítségével tömítse a munkafelület és a készülékek, illeteve az egyes készü-

lékek közötti hézagot.
10. Tegyen kevés szappanos vizet a szilikonra.
11. Helyezze rá és enyhe nyomással mozgassa a gumiformát az üvegkerámia megfelel

részén.

12. Ne nyúljon a szilikonhoz mindaddig, míg meg nem szárad (kb. 1 nap).
13. A mellékelt borotvapengével vágja le óvatosan a felesleges szilikondarabokat.
14. Gondosan tisztítsa meg az üvegkerámia felületét.
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TERMÉKLEÍRÁS

Általános áttekintés

1

2

3

4

1 2300 wattos indukciós f z zóna 3200
wattos Rásegítés funkcióval

2 2300 wattos indukciós f z zóna 3200
wattos Rásegítés funkcióval

3 Üveg sáv
4 Kezel panel

Kezel panel elrendezése

7 853 4

111214 1013

2

1

96

A készülék m ködtetéséhez használja az érzékel mez ket. A kijelzések, jelz fények és hangok
jelzik, hogy mely funkciók m ködnek.

 érzékel mez funkció

1 Bekapcsolja és kikapcsolja a készüléket.

2 Lezárja a kezel panelt/megszünteti a lezárását.

3 Bekapcsolja és kikapcsolja a STOP+GO funkciót.

4 Bekapcsolja és kikapcsolja a híd funkciót.

5 H beállítás kijelzése. Kijelzi a h beállítást.

6 F z zónák id zít kijelz i. Megmutatja, hogy melyik f z zónára állította be az
id t.

7 Az id kijelz . Percekben mutatja az id t.

8 Azt jelzi, hogy az el reszámlálásos id zít funkció
üzemel.
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 érzékel mez funkció

9 Azt jelzi, hogy a percszámláló / visszaszámlálásos
id zít  funkció üzemel.

10 Bekapcsolja a rásegítés funkciót.

11  / Növeli vagy csökkenti az id t.

12 Beállítja a f z zónát.

13 Beállítja az óra funkciót.

14 Kezel sáv. A h beállítás beállításához.

H beállítás kijelzések
Kijelzés Leírás

A f z zóna ki van kapcsolva.

 - A f z zóna m ködik

A melegentartás funkció /  funkció be van kapcsolva

Az automatikus felmelegítési funkció be van kapcsolva

A rásegítés funkció be van kapcsolva

 + számjegy Üzemzavar történt

 /  / OptiHeat Control (3 lépés Maradékh  jelz fénye): f zés folyamatban /
melegen tartás / maradékh

Gyerekzár bekapcsolva

Az edény alkalmatlan vagy túl kicsi, vagy pedig nincs edény a f z zó-
nán

Az automatikus kikapcsolás be van kapcsolva

OptiHeat Control (3 lépéses maradékh  jelz fény)

VIGYÁZAT
 \  \  Maradékh  miatti égési sérülések veszélye!

OptiHeat Control a maradékh  szintjét jelzi. Az indukciós f z zónák közvetlenül az edény
alján biztosítják az ételkészítéshez szükséges h t. Az üvegkerámiát az edények maradék-
h je melegíti.

HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ

Be és Ki
Érintse meg a  gombot 1 másodpercig a készülék indításához vagy leállításához.
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Automatikus kikapcsolás
A funkció automatikusan leállítja a f z lapot, ha:
• valamennyi f z zóna ki van kapcsolva.
• nem végez h beállítást, miután elindítja a f z lapot.
• valamelyik érzékel mez  több mint 10 másodpercig takarásban van (pl.serpeny vel,

konyharuhával, stb.). Hangjelzés hallható, amíg el nem távolítja a tárgyat.
• a f z lap túlságosan felmelegszik (pl. egy lábasból elforr a folyadék). Miel tt ismét hasz-

nálhatná a f z lapot, a f z zónának le kell h lnie.
• nem megfelel  edényt használ. Az  szimbólum világít, és 2 perc múlva a f z zóna au-

tomatikusan leáll.
• nem kapcsolt ki egy f z zónát, illetve nem módosította a h beállítást. Bizonyos id  után

a  szimbólum világítani kezd, és a f z lap leáll. Lásd a táblázatot.
Automatikus kikapcsolási id tartamok

H mérséklet-be-
állítás

  -  -  -  - 

Leáll ennyi id
után

6 óra 5 óra 4 óra 1,5 óra

A hõbeállítás
Érintse meg a kezelõsávot a szükséges hõfok be-
állításához. Szükség esetén módosítsa balra vagy
jobbra. Ne engedje el, mielõtt a megfelelõ hõbeál-
lítást el nem érte. A kijelzõn a hõbeállítás látható.

Az automatikus felf tés
Az automatikus melegítési funkció a legma-
gasabb fokozatot (nem  ) állítja be rövid
id re, majd fokozatosan a szükséges szint-
re mérsékli azt.
A funkció bekapcsolásához érintse meg a

 szimbólumot, majd állítsa be a kívánt
h fokot. A  világít, ha a f z zóna a leg-
magasabb fokozaton üzemel.
A funkció leállításához módosítsa a h fok
beállítást.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
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0
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
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A rásegítés funkció be- és kikapcsolása
A rásegítés funkció nagyobb teljesítményt tesz elérhet vé az indukciós f z zónák számára.
A rásegítés funkció legfeljebb 10 percre aktiválható. Ezután az indukciós f z zóna automa-
tikusan visszakapcsol a 14-es h fokra. A bekapcsoláshoz érintse meg a  gombot, és a

 megjelenik. A kikapcsoláshoz érintsen meg egy h beállítást  -  .

Híd funkció
A híd funkció a két f z zónát kapcsolja össze, így azok egy f z zónaként m ködnek.
El ször állítsa be az egyik f z zóna h fokát.
A híd funkció aktiválásához érintse meg a  gombot. A h fok módosításához érintse meg
valamelyik kezel sávot.
A híd funkció leállításához érintse meg a  gombot. A f z zónák ezután függetlenül m -
ködnek.

Teljesítménykezelés
A teljesítménykezelés elosztja a teljesítményt a
párt alkotó két f z zóna között (lásd az ábrát). A
rásegítés funkció a maximális szintre növeli a tel-
jesítményt a párban lév  egyik f z zónán, és a
másik f z zónán automatikusan lecsökkenti egy
alacsonyabb teljesítményszintre. A csökkentett zó-
na kijelz je váltakozik.

Az id zít
A visszaszámlálásos id zít .

Használja a visszaszámlálásos id zít t, ha be kívánja állítani, hogy a f z zóna milyen hos-
szú ideig üzemeljen az adott f zés alatt.
A f z zóna kiválasztása után állítsa be a Visszaszámlálásos id zít t.

Az Id zít  funkció csak azokhoz a f z zónákhoz választható ki, amelyek be vannak kap-
csolva, és a h fokot beállította.

• A f z zóna kiválasztásához: érintse meg a  kezel gombot ismételten, amíg a szük-
séges f z zóna jelzése világítani nem kezd.

Amikor ezt a funkciót bekapcsolja, a  világít.
• A visszaszámlálásos id zít  bekapcsolása: érintse meg az id zít   kezel gombját

az id  beállításához ( 00 - 99 perc). Amikor a f z zóna jelzése lassabban villog, az id
visszaszámolása megkezd dött.

• A hátralév  id  ellen rzése: válassza ki a f z zónát a  kezel gombbal. A f z zóna
jelzése elkezd gyorsabban villogni. A kijelz n a hátralév  id  látható.

• A visszaszámlálásos id zít  módosítása: válassza ki a f z zónát a  kezel gomb-
bal, majd érintse meg a  vagy  kezel gombot.
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• A visszaszámlálás kikapcsolása: válassza ki a f z zónát a  kezel gombbal. Érintse
meg a  kezel gombot. A hátralév  id  visszaszámlálása 00 eléréséig folytatódik. A f -
z zóna jelzése kialszik.

Amikor a visszaszámlálás véget ér, hangjelzés hallható, és a 00 villog. A f z zóna kikap-
csol.

• A hang kikapcsolása: érintse meg ezt: 
Az el reszámlálásos id zít

Használja az el reszámlálásos id zít t, ha figyelni kívánja, hogy a f z zóna milyen hosszú
ideig üzemel.
• A f z zóna kiválasztásához (ha egynél több f z zóna m ködik): érintse meg a 

kezel gombot ismételten, amíg a szükséges f z zóna jelzése világítani nem kezd.

Amikor ezt a funkciót bekapcsolja, a  világít.
• Az el reszámlálásos id zít  bekapcsolása:

Érintse meg a  kezel gombot.

A  szimbólum kialszik, és a  bekapcsol.
• Annak ellen rzéséhez, hogy a f zóna mennyi ideig m ködik: válassza ki a f z zónát

a  kezel gombbal. A f z zóna jelzése elkezd gyorsabban villogni. A kijelz n a f z zó-
na m ködési ideje jelenik meg. A kijelz n a legrégebb óta m köd  f z zóna m ködési
ideje jelenik meg.

• Az el reszámlálás kikapcsolása: válassza ki a f z zónát a  kezel gombbal, majd
érintse meg a  vagy  gombokat az id zít  kikapcsolásához. A  szimbólum kialszik,
és a  szimbólum jelenik meg.

Ha egyidej leg két id zítés m ködik, a kijelz n el ször az el reszámlálásos id zít  jelenik
meg.

A percszámláló.

Amikor a f z zónák nem üzemelnek, az id zít t percszámlálóként használhatja. Érintse
meg a  kezel gombot.
Érintse meg az id zít   vagy  gombját az id  beállításához. Amikor a visszaszámlálás
véget ér, hangjelzés hallható, és a 00 szimbólum villog.
• A hang kikapcsolása: érintse meg ezt: 

STOP+GO
A  funkció az összes üzemel  f z zónát a legalacsony h fokú, Melegen tartás beállításra
(  ) állítja.
Amikor a  funkció aktív, nem módosíthatja a h beállítást.
A  funkcióval nem állítja le az id zítési funkciókat.
• E funkció bekapcsolásához érintse meg a  gombot. A kijelz n megjelenik a  jel.
• Ennek a funkciónak a kikapcsolásához érintse meg a  gombot. Megjelenik a koráb-

ban beállított h fokérték.

Zár
A  gomb kivételével zárolhatja a kezel panelt. Ezzel megel zi a h beállítás véletlen mó-
dosítását.
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Els ként állítsa be a h fokot.
Ennek a funkciónak az aktiválásához érintse meg a  gombot. A  jel 4 másodpercig vi-
lágít.
Ezzel nem kapcsolja ki az id zítési funkciókat.
Ennek a funkciónak a kikapcsolásához érintse meg a  gombot. Megjelenik a korábban
beállított h fokérték.
A készülék kikapcsolásakor ezt a funkciót is kikapcsolja.

A gyerekzár
Ez a funkció megakadályozza a f z lap véletlen üzemeltetését.

A gyerekzár elindítása
• Indítsa el a f z lapot a  gombbal. Ne végezze el a h beállítást.
• Érintse meg a  gombot 4 másodpercig. A  jel felgyullad.
• Állítsa le a f z lapot a  gombbal.

A gyerekzár kiiktatása
• Indítsa el a f z lapot a  gombbal. Ne végezze el a h beállítást. Érintse meg a 

gombot 4 másodpercig. A  jel felgyullad.
• Állítsa le a f z lapot a  gombbal.

A gyerekzár ideiglenes kiiktatása egy f zési munkaszakaszra
• Indítsa el a f z lapot a  gombbal. A  jel felgyullad.
• Érintse meg a  gombot 4 másodpercig. Végezze el a h beállítást 10 másodpercen

belül. M ködtetheti a f z lapot.
• Amikor a f z lapot a  kapcsolóval állítja le, ismételten üzembe lép a gyermekzár.

OffSound Control (hangjelezések ki- és bekapcsolása)
Hangjelzések kikapcsolása

Kapcsolja ki a készüléket.
Érintse meg a  gombot 3 másodpercig. A kijelz  világítani kezd, majd kialszik. Érintse
meg a  gombot 3 másodpercig. A  bekapcsol, és a hang aktív. Érintse meg a  gom-
bot, ekkor a  jel világít, és a hang kikapcsol.
Amikor e funkció aktív, hangjelzést hall, amikor:
• megérinti a  gombot;
• lejár a Percszámláló funkció beállított ideje;
• lejár a visszaszámlálás beállított ideje;
• valamit rátesz a kezel panelre.
Hangjelzések bekapcsolása

Kapcsolja ki a készüléket.
Érintse meg a  gombot 3 másodpercig. A kijelz  világítani kezd, majd kialszik. Érintse
meg a  gombot 3 másodpercig. A  bekapcsol, mivel a hang inaktív. Érintse meg a 
gombot, ekkor a  világít. A hang bekapcsol.
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HASZNOS JAVASLATOK ÉS TANÁCSOK

Az indukciós f z zónákat megfelel  edényekkel használja.

Tegye a f z edényt a keresztre, amely azon a f z felületen van, amelyen f z. Fedje le tel-
jesen a keresztet. A f z edény aljának mágneses része legalább 125 mm legyen. Az induk-
ciós f z zónák automatikusan alkalmazkodnak az edény aljának dimenziójához A két f z -
zónán egyszerre f zhet nagy f z edényben.

Edények indukciós f z zónákhoz

Az indukciós f z zónáknál az er s elektromágneses mez  az edényben nagyon gyorsan
termel h t.

Az edény anyaga
• Megfelel : öntöttvas, acél, zománcozott acél, rozsdamentes acél, többréteg  edényalj (a

gyártó által megfelel nek jelölve).
• Nem megfelel : alumínium, réz, sárgaréz, üveg, kerámia, porcelán

Az edény akkor megfelel  indukciós f z laphoz, ha...
• ... egy kis víz nagyon gyorsan felforr a legmagasabb h beállításra állított zónán.
• ... a mágnes hozzátapad az edény aljához.

Az edény alja legyen minél vastagabb és laposabb.

M ködési zajok
Ha a következ t hallja:
• recseg  zaj: az edény különböz  anyagokból készült (szendvicskonstrukció)
• fütyülés: egy vagy több f z zónát használ magas teljesítményszinten, és az edény külön-

böz  anyagokból készült (szendvicskonstrukció).
• zümmögés: magas teljesítményszintet használ.
• kattogás: elektromos kapcsolás megy végbe.
• sziszegés, zümmögés: a ventilátor üzemel.
Ezek a zajok normális jelenségnek számítanak, és nem utalnak semmilyen hibára.

Energiatakarékosság

• Lehet ség szerint mindig tegyen fed t az edényekre.
• Az edényt már elindítás el tt tegye rá a f z zónára.

Öko Timer (Eco id zít )

Az energiatakarékosság érdekében a f z zóna f t szála korábban kikapcsolja saját magát
a visszaszámlálásos id zít  jelzésénél. A f tési id  csökkenése függ a f zési fokozattól és a
f zési id t l.
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Példák különböz  f zési alkalmazásokra
A táblázatban szerepl  adatok csak útmutatásul szolgálnak.

H -
mér-

séklet
beállí-
tása

Használja az alábbiakhoz: Id ke-
zelés

Tanácsok

 1 F tt ételek melegen tartása szükség
szerint

Burkolat

1-3 Hollandi mártás, olvasztás: vaj, csokolá-
dé, zselatin

5-25
perc

Id nként keverje meg

1-3 Keményítés: könny  omlett, sült tojás 10-40
perc

Fed vel lefedve készítse

3-5 Rizs és tejalapú ételek párolása, kész-
ételek felmelegítése

25-50
perc

A folyadék mennyisége legalább
kétszerese legyen a rizsének, a te-
jet kevergesse f zés közben

5-7 Zöldségek, hal g zölése, hús párolása 20 -45
perc

Adjon hozzá néhány ev kanálnyi
folyadékot

7-9 Burgonya g zölése 20-60
perc

Használjon max.1/4 l vizet 750 g
burgonyához

7-9 Nagyobb mennyiség  étel, párolt hús és
leves készítése

60-150
perc

Legfeljebb 3 l folyadék plusz a hoz-
závalók

9-12 Kímél  sütés: bécsi szelet, borjúhús,
cordon bleu, borda, húspogácsa, kol-
bász, máj, rántás, tojás, palacsinta, fánk

szükség
szerint

Félid ben fordítsa meg

12-13 Er s sütés, burgonyatallér, bélszín,
marhaszeletek

5-15
perc

Félid ben fordítsa meg

14 Nagymennyiség  víz forralása, tészta kif zése, hús barnítása (gulyás, serpeny s sültek),
burgonya b  olajban sütése

A Rásegítés funkció nagymennyiség  víz felmelegítésére szolgál.

Tudnivaló az akril-amidokról
Fontos A legújabb tudományos kutatások szerint az ételek pirításakor (különösen a magas
keményít tartalmú élelmiszerek esetén) keletkez  akril-amidok veszélyeztethetik az
egészséget. Ezért azt javasoljuk, hogy alacsony h mérsékleten f zze az ételt, és csupán
csekély mértékben pirítsa meg.

ÁPOLÁS ÉS TISZTÍTÁS

Minden használat után tisztítsa meg a készüléket.
Mindig olyan edényeket használjon, amelyeknek tiszta az alja.

Ápolás és tisztítás 37
www.preciz.hu



VIGYÁZAT
Az éles eszközök és a dörzshatású tisztítóanyagok károsítják a készüléket.
Biztonsági okokból ne tisztítsa a készüléket g zborotvával vagy nagynyomású tisztítóberen-
dezéssel.

Az üvegkerámián megjelen  karcolások vagy sötét foltok nem befolyásolják a készülék m -
ködését.

A szennyez dés eltávolítása:
1. – Azonnal távolítsa el:a megolvadt m anyagot vagy folpackot, illetve a cukros ételma-

radványt. Ha ezt nem teszi meg, a szennyez dés károsíthatja a készüléket. Használ-
jon üvegfelületekhez tervezett speciális kaparóeszközt. Állítsa éles szögben az üveg-
kerámia felületre a kaparót, majd csúsztassa végig a pengét a felületen.

– Akkor távolítsa el, ha a készülék már megfelel en leh lt:vízk  foltokat, vízmarad-
ványokat, zsírfoltokat, fémes elszínez déseket. Használjon üvegkerámiához vagy
rozsdamentes acélhoz való tisztítószert.

2. Tisztítsa meg a készüléket enyhén mosószeres nedves ruhával.
3. Végül törölje szárazra a készüléket tiszta ruhával.

VIGYÁZAT
• Az üvegrúd és a közte lév  rés, illetve az üveg-

kerámia tisztításához ne használjon kaparó
vagy éles eszközt. Az üvegrúd a kerámialaphoz
van er sítve.

• Az edényeket ne helyezze az üvegrúdra.
• Vigyázzon rá, hogy az edények és tepsik ne ér-

jenek a üvegrúdhoz.

MIT TEGYEK, HA...

Probléma Lehetséges ok és megoldás

Nem tudja elindítani vagy üze-
meltetni a készüléket.

• 2 vagy több érzékel mez t érintett meg egyszerre. Egyszerre
csak egy érzékel mez t érintsen meg.

• Víz- vagy zsírfoltok vannak a kezel sávon. Tisztítsa meg a ke-
zel panelt.

• Indítsa el újra a készüléket, és 7 másodpercen belül állítsa be
a h fokot.

• A gyerekzár, a gombzár vagy a Stop+Go m ködik. Lásd A ké-
szülék használata c. fejezetet.

Hang hallatszik a készülék ki-
kapcsolt állapotában.

Letakart egy vagy több érzékel mez t. Vegyen le minden tárgyat
az érzékel mez kr l.
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Probléma Lehetséges ok és megoldás

Nem világít a maradékh  jelz -
fénye.

A f z zóna még nem forrósodott fel, mert csak rövid ideig volt
m ködésben. Ha a f z zónának forrónak kellene lennie, forduljon
az ügyfélszolgálathoz

A h fok két érték között válto-
zik.

A Teljesítménykezelés funkció aktív. Lásd a Teljesítménykezelés
c. részt.

Egy hangjelzés hallatszik, majd
a készülék bekapcsol, és újra
leáll. 5 másodperc elteltével
újabb hangjelzés hallatszik.

Valamit rátett a  gombra. Vegyen le minden tárgyat az érzéke-
l mez kr l.

A  világít • M ködik az Automatikus kikapcsolás. Állítsa le a készüléket,
majd indítsa újra.

A  világít • Nincs edény a f z zónára helyezve. Tegyen edényt a f z lap-
ra.

• Nem megfelel  az edény. Használjon megfelel  típusú edé-
nyeket.

• Az edény aljának átmér je túl kicsi a f z zónához képest. Te-
gye át az edényt egy kisebb f z zónára.

A  és egy szám világít. Üzemzavar van a készülékben.
Húzza ki egy id re a készülék hálózati kábelének csatlakozódu-
góját a csatlakozóaljzatból. Kapcsolja le a biztosítékot az otthoni
elektromos rendszerben. Majd kapcsolja fel újra. Ha a  újra vi-
lágít, hívja az ügyfélszolgálatot.

A  világít A készülék meghibásodott, mert a folyadék elforrt az edényb l. A
f z zóna túlmelegedését megakadályozó védelem bekapcsolt.
M ködésbe lépett az Automatikus kikapcsolás.
Kapcsolja ki a készüléket. Vegye le a forró edényt. Ezután, kb. 30
másodperc múlva kapcsolja be újra a f z zónát. A  szimbó-
lum nem világít, de a maradékh  jelz  bekapcsolhat. H tse le
megfelel en az edényt, és ellen rizze az "Edények az indukciós
f z zónához" c. résznek megfelel en.

Nincs jelzés, amikor megérinti a
kezel panel érzékel mez it.

A jelzések ki vannak kapcsolva.
Kapcsolja be a jelzéseket (lásd a Hangbeállítás c. részt).

Ha a fenti megoldásokat már megpróbálta, de nem tudta megoldani a problémát, forduljon
az eladóhoz vagy az Ügyfélszolgálati osztályhoz. Adja meg nekik az adattáblán olvasható
adatokat, az üvegkerámia háromjegy  kódját (a f z felület sarkában látható), valamint a
megjelent hibaüzenetet.
Ha nem megfelel en üzemeltette a készüléket, az ügyfélszolgálat szerel je vagy az eladó
kiszállása nem lesz ingyenes, még a garanciális id szakban sem. Az ügyfélszolgálattal és a
garanciális feltételekkel kapcsolatos tájékoztatást a garanciakönyvben találja meg.
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KÖRNYEZETVÉDELMI TUDNIVALÓK

A terméken vagy a csomagoláson található  szimbólum azt jelzi, hogy a termék nem
kezelhet  háztartási hulladékként. Ehelyett a terméket el kell szállítani az elektromos és
elektronikai készülékek újrahasznosítására szakosodott megfelel  begy jt  helyre. Azzal,
hogy gondoskodik ezen termék helyes hulladékba helyezésér l, segít megel zni azokat, a
környezetre és az emberi egészségre gyakorolt potenciális kedvez tlen következményeket,
amelyeket ellenkez  esetben a termék nem megfelel  hulladékkezelése okozhatna. Ha
részletesebb tájékoztatásra van szüksége a termék újrahasznosítására vonatkozóan,
kérjük, lépjen kapcsolatba a helyi önkormányzattal, a háztartási hulladékok kezelését végz
szolgálattal vagy azzal a bolttal, ahol a terméket vásárolta.

Csomagolóanyag

A csomagolóanyagok környezetbarátak és újrahasznosíthatóak. A m anyag komponensek
azonosítását a jelölés biztosítja: >PE<, >PS< stb. A csomagolóanyagokat háztartási hulla-
dékként a területi hulladékkezel  létesítménybe juttassa el.
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PER RISULTATI PERFETTI

Grazie per aver scelto di acquistare questo prodotto AEG.
Lo abbiamo creato per fornirvi prestazioni impeccabili per
molti anni, grazie a tecnologie innovative che vi
semplificheranno la vita - funzioni che non troverete sui
normali elettrodomestici. Vi invitiamo di dedicare qualche
minuto alla lettura per sapere come trarre il massimo dal
vostro elettrodomestico.

ACCESSORI E PRODOTTI DI CONSUMO

All'interno del webshop AEG troverete tutto ciò che vi
serve per fare in modo che i vostri elettrodomestici AEG
siano sempre perfettamente puliti e funzionanti. Non
mancano inoltre una vasta gamma di accessori studiati e
realizzati conformemente agli elevati standard qualitativi
che vi aspettate: pentole, scolaposate, portabottiglie e
sacchi biancheria delicati...

Visitate il webshop su
www.aeg.com/shop
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 INFORMAZIONI PER LA SICUREZZA

Per la sicurezza dell'utente e per il buon funzionamento dell'apparecchio, è importante leg-
gere attentamente il presente libretto di istruzioni prima dell'installazione e dell'uso. Con-
servare sempre queste istruzioni assieme all'apparecchio anche in caso di trasferimento o
vendita dell'apparecchio stesso. L'utente deve acquisire dimestichezza con le funzioni e do-
tazioni di sicurezza dell'apparecchio.

Sicurezza generale

AVVERTENZA

Le persone (inclusi i bambini) con capacità fisiche, sensoriali o mentali ridotte, o con man-
canza di esperienza e conoscenza non devono utilizzare l'apparecchio. Per il funzionamento
dell'apparecchio devono ricevere il controllo o le istruzioni di una persona responsabile della
loro sicurezza.

Sicurezza bambini
• Solo gli adulti possono utilizzare questo apparecchio. Sorvegliare i bambini per assicurar-

si che non giochino con l'apparecchio.
• Tenere tutto l'imballaggio fuori dalla portata dei bambini. Sussiste il rischio di soffoca-

mento.
• Tenere i bambini lontano dall'apparecchio quando è in funzione.

AVVERTENZA

Attivare la sicurezza bambini per evitare che bambini piccoli e animali domestici possano
accendere accidentalmente l'apparecchio.

Sicurezza durante l'impiego
• Prima di utilizzare il forno per la prima volta, rimuovere tutti i materiali di imballaggio, le

etichette, gli adesivi e le pellicole protettive.
• Dopo ogni utilizzo, spegnere le zone di cottura.
• Pericolo di ustioni! Non appoggiare sulla superficie di cottura oggetti metallici come po-

sate o coperchi di pentole perché possono diventare roventi.
• Si consiglia ai portatori di pacemaker di mantenere il busto a una distanza minima di 30

cm dal piano di cottura acceso.

AVVERTENZA

Pericolo di incendio! I grassi e gli oli surriscaldati possono infiammarsi molto rapidamente.

Uso corretto
• Controllare sempre l'apparecchio durante il funzionamento.
• Utilizzare l'apparecchio solo per uso domestico!
• Non utilizzare l'apparecchio come superficie di lavoro o tagliere.
• Sull'apparecchio o nelle immediate vicinanze non appoggiare né conservare liquidi in-

fiammabili, materiali facilmente incendiabili (di plastica o alluminio).
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• Prestare attenzione quando si collega l'apparecchio alle prese vicine. Non lasciare che i
collegamenti elettrici siano a contatto con l'apparecchio o stoviglie calde. Non lasciare
che i collegamenti elettrici si aggroviglino.

Per evitare danni all'apparecchiatura
• Il piano in vetroceramica può essere danneggiato dalla caduta di oggetti o da urti con

pentole.
• Lo spostamento di pentole in ghisa, in alluminio o con fondi danneggiati può provocare

graffi al piano in vetroceramica.
• Non mettere in funzione le zone di cottura con pentole o stoviglie vuote. Le stoviglie e il

piano in vetroceramica potrebbero danneggiarsi.
• Non mettere in funzione le zone di cottura in assenza di pentole o con pentole vuote.
• Non coprire mai nessuna parte dell'apparecchiatura con pellicola di alluminio.
• Non coprire lo spazio di 5 mm per la ventilazione tra il piano di lavoro e il mobile sotto-

stante.

AVVERTENZA

In caso di crepe sulla superficie, scollegare l'alimentazione elettrica per evitare scosse
elettriche.

ISTRUZIONI DI INSTALLAZIONE

Prima dell'installazione, annotare il numero di serie (N. serie) riportato sulla targhetta
identificativa.La targhetta identificativa dell'apparecchiatura è applicata sul lato inferio-
re.

PNC: 941 560 804/00

220-240V     ~50/60Hz

3,7 kW/Leistung ind. 3,7 kW

Typ:    55 FED 02 AU

Serie:

HC452400EB

Made in Switzerland
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Istruzioni di sicurezza

AVVERTENZA

È assolutamente necessario leggere le seguenti istruzioni!
Controllare che l'apparecchiatura non abbia subito danni in fase di trasporto. Non collegare
l'apparecchiatura se è danneggiata. In caso di necessità, rivolgersi al fornitore.
L'installazione, gli allacciamenti e le riparazioni dell'apparecchiatura devono essere eseguiti
esclusivamente da personale autorizzato. Utilizzare esclusivamente ricambi originali.
Utilizzare apparecchiature da incasso solo dopo l'installazione in idonei piani di lavoro e
mobili da incasso conformi alle norme.
Non modificare le caratteristiche o il prodotto. Vi è il rischio di ferirsi o danneggiare l'appa-
recchiatura.
Rispettare rigorosamente le leggi, disposizioni, direttive e le norme vigenti nel paese d'im-

piego dell'apparecchiatura (norme di sicurezza, relativamente a riciclaggio, sicurezza elettri-
ca, ecc.)!
È necessario rispettare le distanze minime dalle altre apparecchiature!
Installare una protezione contro le scosse elettriche; ad esempio, montare i cassetti diretta-
mente sotto l'apparecchiatura solo se dispongono di un fondo di protezione.
Proteggere le superfici di taglio del piano di lavoro dall'umidità con un materiale di tenuta
appropriato!
Sigillare perfettamente lo spazio fra l'apparecchiatura e il piano di lavoro!
Proteggere il lato inferiore dell'apparecchiatura dal vapore e dall'umidità che potrebbero
provenire per esempio da un forno o una lavastoviglie!
Non montare l'apparecchiatura direttamente accanto a porte e sotto le finestre! L'apertura
improvvisa di porte e finestre può provocare la rottura di pentole calde in seguito alla cadu-
ta dalla zona di cottura.

AVVERTENZA

Rischio di lesioni a causa della corrente elettrica. Seguire attentamente le istruzioni per i
collegamenti elettrici.

• Il morsetto di rete è alimentato con tensione elettrica.
• Togliere tensione al morsetto di rete.
• Eseguire una corretta installazione per garantire protezione contro le scosse elettriche.
• Connessioni allentate e non appropriate possono causare un surriscaldamento dei con-

nettori.
• I collegamenti elettrici devono essere eseguiti esclusivamente da elettricisti qualificati.
• Sul cavo utilizzare un serracavo specifico.
• Per il collegamento monofase, utilizzare un cavo di allacciamento alla rete tipo H05BB-F

Tmax 90°C (o superiore).
• Sostituire il cavo di allacciamento alla rete danneggiato con un cavo speciale (tipo

H05BB-F Tmax 90°C, o superiore). Contattare il Servizio di Assistenza Locale.
L'impianto elettrico dell'apparecchiatura deve prevedere un dispositivo che consenta di se-
parare l'apparecchio dalla rete in modo onnipolare con un'apertura tra i contatti di almeno
3 mm.
È necessario disporre di sezionatori idonei: interruttori automatici, fusibili (quelli a tappo
devono essere rimossi dal portafusibile), sganciatori per correnti di guasto a terra e relè.
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Se si utilizza il supporto per accessori C-FRAME leggere innanzitutto le istruzioni fornite
prima di montare l'apparecchiatura.

Montaggio

min.

50mm

min.

50mm

min.

500mm

min.

5mm

=

=

340+1mm

600mm

490+1mm

R 5mm

min.
25 mm

min.
5 mm

min.
20 mm

min. 
5 mm

min.
38 mm
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• Sigillare lo spazio tra il piano di lavoro e la superficie di vetroceramica con del silicone.
• Passare dell'acqua saponata sul silicone.
• Rimuovere il silicone in eccesso con un raschietto.

Installazione di più apparecchiature
Parti aggiuntive:barra(e) di collegamento, silicone resistente al calore, guarnizione in gom-

ma, fascetta sigillante.

Usare solo uno speciale silicone resistente al calore.

Taglio del piano di lavoro
Distanza dalla parete: minimo 50 mm
Profondità: 490 mm
Larghezza: sommare la larghezza di tutte le apparecchiature da incassare e sottrarre 20 mm
(vedere anche "Panoramica delle larghezze di tutte le apparecchiature")
Esempio:

580 mm

5
2
0
 m

m

4
9
0
 m

m

360 mm+ - =20 mm 920 mm

Installazione di più apparecchiature

1. Posare il blocco del piano di lavoro e segarlo.

2. Poggiare le apparecchiature, una alla volta, su una superficie morbida, ad esempio su
una coperta, con il lato inferiore rivolto verso l'alto.

3. Sistemare la guarnizione attorno alla parte inferiore dell'apparecchiatura lungo il bor-
do esterno del piano in vetroceramica.

4. Avvitare in modo lasco le piastre di fissaggio nei fori appropriati all'interno del rivesti-
mento protettivo.

5. Sistemare la prima apparecchiatura nella sagomatura del piano di lavoro. Inserire la
barra di collegamento all'interno della sagomatura del piano di lavoro e spingerla verso
l'alto per metà della larghezza accostandola all'apparecchiatura.

6. Ruotare leggermente le piastre di fissaggio dal basso sul piano di lavoro e la barra di
collegamento.
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7. Sistemare l'apparecchiatura successiva nella sagomatura del piano di lavoro. Controlla-
re che le parti anteriori delle apparecchiature si trovino sullo stesso livello.

8. Serrare le viti delle piastre/maniglie di fissaggio.
9. Sigillare lo spazio tra il piano di lavoro e le apparecchiature e, tra le apparecchiature,

con del silicone.
10. Passare dell'acqua saponata sul silicone.
11. Premere con forza la guarnizione in gomma contro la superficie di vetroceramica e

spostarla lentamente lungo lo spazio.

12. Non toccare il silicone per almeno un giorno finché non si sarà solidificato.
13. Rimuovere accuratamente il silicone in eccesso con una lama per rasatura.
14. Pulire l'intera superficie di vetroceramica.
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DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Informazioni generali

1

2

3

4

1 Zona di cottura a induzione 2300 W,
con funzione Power 3200 W

2 Zona di cottura a induzione 2300 W,
con funzione Power 3200 W

3 Barra in vetro
4 Pannello dei comandi

Disposizione del pannello dei comandi

7 853 4

111214 1013

2

1

96

Usare i tasti sensore per mettere in funzione l'apparecchiatura. I display, gli indicatori e i segnali
acustici mostrano quali funzioni sono attive.

 tasto sensore Funzione

1 Attivare e disattivare l'apparecchiatura.

2 Blocca/sblocca il pannello dei comandi

3 Attiva e disattiva la funzione STOP+GO .

4 Attivare e disattivare la funzione bridge.

5 Display livello di potenza Indica il livello di potenza

6 Indicatore timer della zona di cottura Indica per quale zona è stato impostato il tempo
di cottura.

7 display timer Indica il tempo in minuti

8 Indica che il timer CountUp è in funzione
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 tasto sensore Funzione

9 Indica che il timer CountDown o contaminuti è in
funzione.

10 Attiva la funzione di accensione

11  / Aumenta o diminuisce il tempo

12 Imposta la zona di cottura

13 Imposta la funzione timer.

14 Barra di comando Impostazione del livello di potenza

Display del livello di potenza

Display Descrizione

La zona di cottura è spenta

 - La zona di cottura è in funzione

La funzione scaldavivande /  è attiva

La funzione di preriscaldamento automatico è attiva

La funzione Power è attiva

 + numero È presente un malfunzionamento

 /  / OptiHeat Control (indicatore di calore residuo a 3 livelli): cottura in
corso \ scaldavivande attivo \ calore residuo

La funzione Blocco/Sicurezza bambini è attiva

La pentola è troppo piccola o non idonea o non c'è alcuna pentola sul-
la zona di cottura

Lo spegnimento automatico è attivo

OptiHeat Control (indicatore 3 livelli di calore residuo)

AVVERTENZA

 \  \  Pericolo di ustioni a causa del calore residuo!

OptiHeat Control indica il livello di calore residuo. Le zone di cottura a induzione generano
il calore richiesto per la cottura direttamente sul fondo della pentola. Il piano in vetrocera-
mica viene leggermente riscaldato dal calore residuo della pentola.

ISTRUZIONI D'USO

Accensione e spegnimento dell'apparecchio
Sfiorare  per 1 secondo per accendere o spegnere l'apparecchio.
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Spegnimento automatico

La funzione spegne automaticamente il piano cottura se:

• tutte le zone di cottura sono disattivate.
• Non è stato impostato il livello di potenza dopo l'accensione del piano cottura.
• Un tasto sensore è rimasto coperto con un oggetto (pentola, strofinaccio o altro) per più

di 10 secondi. Si attiva un segnale acustico che rimane in funzione finché non si rimuove
l'oggetto.

• Il piano cottura è surriscaldato (per es. se si esaurisce l'acqua in ebollizione nella pentola).
Prima di un nuovo utilizzo, la zona di cottura deve essere lasciata raffreddare.

• Si utilizza una pentola non idonea.  si accende e dopo 2 minuti e la zona di cottura si
spegne automaticamente.

• Non è stata spenta una zona di cottura o non è stato modificato il livello di potenza.
Dopo un tempo prestabilito, si accende  e il piano cottura si spegne. Consultare la ta-
bella.

Tempi di spegnimento automatico

Livello di potenza   -  -  -  - 

Si spegne dopo 6 ore 5 ore 4 ore 1,5 ore

Livello di potenza
Sfiorare la barra di comando per impostare il livel-
lo di potenza desiderato. Eventualmente correg-
gere verso sinistra o destra. Non rilasciare finché
non si raggiunge il livello di potenza corretto. Il
display indica il livello di potenza.

Funzione di preriscaldamento automatico

La funzione di preriscaldamento automatico
attiva la zona di cottura per un tempo pre-
stabilito alla massima potenza (non  ),
quindi la riporta automaticamente al livello
di potenza richiesto.
Per avviare la funzione, sfiorare il simbolo

 e impostare il livello di potenza richiesto.
 Si accende quando la zona di cottura

funziona alla massima potenza.
Per arrestare la funzione modificare il livello
di potenza. 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

0
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
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Attivazione e disattivazione dell'apparecchiatura (ON-OFF)
La funzione Power aumenta la potenza fornita alle zone di cottura a induzione. La funzione
Power rimane attiva al massimo per 10 minuti. In seguito la zona di cottura a induzione
passa automaticamente al livello di potenza 14. Per accendere, sfiorare  : si accenderà il
simbolo  . Per spegnere, sfiorare un livello di potenza  -  .

Funzione ponte
La funzione Ponte collega due zone di cottura funzionanti come se fossero una sola.
Innanzitutto impostare il livello di potenza di una delle zone di cottura.
Per avviare la funzione Ponte sfiorare  . Per impostare o modificare il livello di potenza
sfiorare una delle barre dei comandi.
Per interrompere la funzione Ponte sfiorare  . Le zone di cottura funzionano indipenden-
temente.

Sistema Power Management
Il sistema Power Management ripartisce la poten-
za disponibile tra le zone di cottura disposte a
coppie (vedere l'illustrazione), fornendo la potenza
massima a una zona di cottura e riducendo auto-
maticamente la potenza disponibile all'altra zona
di cottura. Il display della seconda zona di cottura
alterna tra le visualizzazioni.

Timer
Timer CountDown.

Il timer consente di impostare la durata di funzionamento di una zona di cottura per la pre-
parazione di una sola pietanza.
Impostare il timer del conto alla rovescia dopo aver selezionato la zona di cottura.

È possibile selezionare la funzione timer quando le zone di cottura sono attive e il livello di
potenza è stato impostato.

• Selezione della zona di cottura: sfiorare ripetutamente  finché si accende la spia del-
la zona di cottura desiderata.

Quando la funzione è attiva,  si accende.
• Attivazione del timer: sfiorare il tasto  del timer per impostare il tempo ( 00 - 99

minuti). Quando la spia della zona di cottura inizia a lampeggiare più lentamente, il tem-

po scorre a ritroso.
• Per visualizzare il tempo residuo: selezionare la zona di cottura con  . La spia della

zona di cottura comincia a lampeggiare rapidamente. Sul display compare il tempo resi-
duo.

• Per modificare il timer del conto alla rovesciaselezionare la zona di cottura con  e
sfiorare  o  .
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• Per disattivare il timer: selezionare la zona di cottura con  . Sfiorare  . Viene visua-
lizzato il tempo residuo fino a 00 . L'indicatore della zona di cottura si spegne.

Quando il contro alla rovescia termina, si attiva un segnale acustico e 00 lampeggia. La
zona di cottura si spegne.

• Disattivazione del segnale acustico: sfiorare 
Timer per il conto alla rovescia

Il Timer per il conto alla rovescia consente di monitorare la durata dell'utilizzo dell'apparec-
chiatura.
• Scelta della zona di cottura (se è in funzione più di 1 zona di cottura): sfiorare ripetu-

tamente  finché si accende la spia della zona di cottura desiderata.

Quando la funzione è attiva,  si accende.
• Per attivare il timer per il conto alla rovescia:

Sfiorare 

Il simbolo  si spegne e si accende  .
• Per vedere quanto a lungo rimane in funzione la zona di cottura:impostare la zona di

cottura con  . La spia della zona di cottura comincia a lampeggiare rapidamente. Il
display indica la durata di funzionamento della zona. Il display indica il tempo della zona
di cottura che funziona più a lungo.

• Per disattivare il timer per il conto alla rovescia: impostare la zona di cottura con  e
sfiorare  o  per disattivare il timer. Il simbolo  si spegne e  si accende.

Quando le due funzioni timer vengono utilizzate contemporaneamente, il display mostra
prima il timer per il conto alla rovescia.

Contaminuti.

Il timer può essere utilizzato come contaminuti quando le zone di cottura non sono in fun-
zione. Sfiorare  .
Sfiorare il tasto  o  del timer per impostare la durata. Allo scadere del tempo stabilito,
entra in funzione un segnale acustico e lampeggia 00 .
• Per cessare l'emissione sonora: sfiorare 

STOP+GO
La funzione  imposta tutte le zone di cottura accese sul livello di potenza minimo, in mo-
dalità scaldavivande (  ).
Quando la funzione  è attiva, non è possibile modificare il livello di potenza.

 non interrompe la funzione timer.
• Per attivare questa funzione, sfiorare  . Si accende il simbolo  .
• Per disattivare questa funzione, sfiorare  . Si accende il livello di potenza impostato

in precedenza.

Blocco
È possibile bloccare il pannello comandi, ma non  . Questa funzione impedisce di modifi-
care inavvertitamente il livello di potenza.
Come prima cosa impostare il livello di potenza.
Per avviare questa funzione sfiorare  . Il simbolo  si accende per 4 secondi.
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Il Timer rimane acceso.
Per interrompere questa funzione sfiorare  . Si accende il livello di potenza precedente-
mente impostato.
Quando si spegne l'apparecchiatura, si interrompe anche questa funzione.

La sicurezza bambini
Questa funzione previene un azionamento accidentale del piano cottura.

Inserimento della sicurezza bambini

• Accedere il piano cottura con  . Non impostare i livelli di potenza.
• Sfiorare il tasto  per 4 secondi. Il simbolo  si accende.
• Spegnere il piano cottura con  .

Disinserimento della sicurezza bambini

• Accendere il piano cottura con  . Non impostare i livelli di potenza. Sfiorare il tasto
 per 4 secondi. Il simbolo  si accende.

• Spegnere il piano cottura con  .

Esclusione della sicurezza bambini per un'operazione di cottura

• Accedere il piano cottura con  . Il simbolo  si accende.
• Sfiorare il tasto  per 4 secondi. Impostare il livello di potenza entro 10 secondi. È

possibile mettere in funzione il piano cottura.
• Quando si spegne il piano cottura con  , la sicurezza bambini è ancora attiva.

OffSound Control (Disattivazione e attivazione dei segnali acustici)
Disattivazione dei segnali acustici

Disattivare l'apparecchiatura.
Sfiorare il tasto  per 3 secondi. Il display si accende e si spegne. Sfiorare  per 3 secondi.

 si accende, il segnale acustico è attivo. Sfiorare  :  si accende, il segnale acustico
non è attivo.
Quando questa funzione è attiva, i segnali acustici saranno udibili soltanto quando:
• si sfiora 
• diminuisce il valore del contaminuti
• diminuisce il valore del timer del conto alla rovescia
• si appoggia un oggetto sul pannello dei comandi.
Attivazione dei segnali acustici

Disattivare l'apparecchiatura.
Sfiorare il tasto  per 3 secondi. Il display si accende e si spegne. Sfiorare  per 3 secondi.

 si accende, poiché il segnale acustico è spento. Sfiorare  :  si accende. Il segnale
acustico è attivato.

CONSIGLI E SUGGERIMENTI UTILI

Utilizzare le zone di cottura a induzione con pentole idonee.
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Sistemare la pentola sulla croce del piano di cottura che si sta utilizzando. Fare in modo che
la croce sia completamente coperta. La parte magnetica del fondo della pentola deve misu-
rare almeno 125 mm. Le zone di cottura a induzione si adattano automaticamente alle di-
mensioni del fondo della pentola. È possibile utilizzare una pentola grande su due zone di
cottura.

Pentole per zone di cottura a induzione

Per le zone cottura a induzione, un forte campo elettromagnetico crea calore nelle pentole
molto rapidamente.

Materiale per pentole

• Corretto: ghisa, acciaio, acciaio smaltato, acciaio inox, fondi multistrato (se specificati
come idonei dal produttore).

• Materiali non idonei: alluminio, rame, ottone, vetro, ceramica, porcellana.

Una pentola è idonea per la cottura a induzione se …
• ... ... un piccola quantità d'acqua su una zona di cottura a induzione impostata sul livello

di cottura massimo si riscalda in breve tempo..
• ... ... una calamita si attacca al fondo della pentola.

Il fondo della pentola dovrebbe essere il più possibile spesso e piano.

Rumori durante il funzionamento
Se si avverte
• crepitio: sono utilizzate pentole di materiali diversi (costruzione a sandwich).
• fischio: una o più zone di cottura sono utilizzate a livelli di potenza elevati con pentole di

materiali diversi (costruzione a sandwich).
• ronzio: sono utilizzati livelli di potenza elevati.
• scatto: sono state accese parti elettriche.
• sibilo, ronzio: è in funzione la ventola.
I rumori descritti sono normali e non sono da ricondurre a un guasto dell’apparecchio.

Risparmio energetico

• Se possibile, coprire sempre le pentole con il coperchio.
• Posizionare la pentola prima di accendere la zona di cottura.

Öko Timer (Eco timer)

Per permettere di risparmiare energia, la resistenza della zona di cottura si spegne automa-
ticamente prima del segnale acustico del timer decrementale. La riduzione del tempo di ri-
scaldamento dipende dal livello di cottura e dal tempo di cottura.

Esempi di impiego per la cottura
I dati riportati nella tabella sono solo valori indicativi.
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Livello
di po-
tenza

Usare per: Tempo Suggerimenti

 1 Tenere in caldo pietanze cucinate Secondo
necessi-
tà

Coprire con il coperchio

1-3 Salse, per fondere: burro, cioccolata, ge-
latina

5-25
min

Mescolare di tanto in tanto

1-3 Rassodare: omelette, uova strapazzate 10-40
min

Coprire con il coperchio

3-5 Cuocere il riso e pietanze a base di latte,
riscaldare pietanze pronte

25-50
min

Aggiungere al riso almeno una dop-
pia quantità di liquido, mescolare di
tanto in tanto i preparati a base di
latte

5-7 Cuocere a vapore verdure, pesce, carne 20-45
min

Aggiungere alcuni cucchiaini di li-
quido

7-9 Cuocere a vapore le patate 20-60
min

Usare al max. ¼ l di acqua per 750
g di patate

7-9 Bollire grandi quantità di alimenti, mi-
nestroni e zuppe

60-150
min

Fino a 3 l di liquido più gli ingre-
dienti

9-12 Cottura rapida: cotolette, cordon bleu,
costolette, polpette, salsicce, fegato, uo-
va, frittelle, krapfen

Secondo
necessi-
tà

Girare di tanto in tanto

12-13 Frittura: frittelle di patate, lombate, bi-
stecche

5-15
min

Girare di tanto in tanto

14 Portare ad ebollizione grandi quantità d'acqua, cuocere la pasta, rosolare la carne (gu-
lasch, stufati), friggere patatine

La funzione Power è indicata per il riscaldamento di grandi quantità d'acqua.

Informazioni sulle acrilamidi
Importante Secondo le più recenti scoperte scientifiche, se si rosolano alimenti (in
particolari quelli contenenti amido), le acrilamidi possono rappresentare un rischio per la
salute. Raccomandiamo pertanto di cuocere alle temperature più basse e di non rosolare
eccessivamente gli alimenti.

PULIZIA E CURA

Pulire l'apparecchio dopo ogni utilizzo.
Usare sempre pentole con il fondo pulito.

AVVERTENZA

Prodotti per la pulizia aggressivi e appuntiti danneggiano il piano cottura.
Per motivi di sicurezza, non pulire l'apparecchio con idropulitrici a vapore o ad alta pressio-
ne.

56 Pulizia e cura
www.preciz.hu



I graffi o le macchie scure sulla vetroceramica non compromettono il funzionamento del-
l'apparecchio.

Per eliminare lo sporco:
1. – rimuovere immediatamente:plastica fusa, pellicola di plastica e alimenti contenenti

zucchero. Se non vengono eliminati, potrebbero danneggiare l'apparecchiatura. Il ve-
tro richiede l'uso di un raschietto speciale. Appoggiare il raschietto sulla superficie in
vetro, formando un angolo acuto, e spostare la lama sulla superficie.

– Quando l'apparecchiatura è sufficientemente raffreddata, è possibile rimuovere:i
segni di calcare e d'acqua, le macchie di grasso e le macchie opalescenti. Usare un
detergente specifico per vetroceramica o acciaio inossidabile.

2. Pulire l'apparecchiatura con un panno umido e una piccola quantità di detergente.

3. Al termine asciugare l'apparecchiatura con un panno pulito.

AVVERTENZA

• Non utilizzare il raschietto o oggetti appuntiti
per pulire la barra in vetro e lo spazio tra que-
sta e la superficie di vetroceramica. La barra di
vetro è fissata al piano in ceramica.

• Non poggiare le pentole sulla barra in vetro.

• Controllare che le pentole non entrino in con-
tatto con la barra in vetro.

COSA FARE SE…

Problema Possibili cause e rimedi

Non è possibile accendere l'ap-
parecchiatura o metterla in
funzione.

• Sono stati sfiorati 2 o più tasti sensore contemporaneamente.
Sfiorare un tasto sensore alla volta.

• Il pannello dei comandi è bagnato o presenta macchie di unto.
Pulire il pannello dei comandi.

• Accendere di nuovo l'apparecchiatura ed impostare il livello di
potenza entro 7 secondi.

• La sicurezza bambini, il blocco dei tasti o la funzione Stop+Go
si attivano. Vedere il capitolo Funzionamento dell'apparecchia-
tura.

Un segnale acustico si attiva
quando l'apparecchiatura è
spenta.

Uno o più tasti sensore sono stati coperti. Rimuovere l'oggetto
dai tasti sensore.

L'indicatore di calore residuo
non si accende.

La zona di cottura non è calda perché è rimasta in funzione solo
per brevissimo tempo. Se la zona di cottura dovesse essere calda,
contattare il Centro Assistenza.
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Problema Possibili cause e rimedi

Il livello di potenza passa da un
livello ad un altro.

Il sistema Power management è attivo. Vedere la sezione Sistema
Power Management.

Un segnale acustico è attivo e
l'apparecchiatura si accende e
si spegne di nuovo. Dopo 5 se-
condi viene emesso un altro se-
gnale acustico.

È stato posizionato qualcosa su  . Rimuovere l'oggetto dal ta-
sto sensore.

 si accende • Lo spegnimento automatico è attivo. Disattivare e riattivare
l'apparecchiatura.

 si accende • Non vi sono pentole sulla zona di cottura. Collocare una pen-
tola sulla zona di cottura.

• Pentole non idonee. Utilizzare pentole idonee.
• Il diametro del fondo della pentola è troppo piccolo rispetto

alla zona di cottura. Spostare la pentola su una zona di cottura
più piccola.

 e un numero si accendono. L'apparecchiatura presenta un errore.
Scollegare per un certo tempo l'apparecchiatura dall'alimentazio-
ne elettrica. Scollegare il fusibile dall'impianto elettrico domesti-
co. Ricollegare. Se  si accende di nuovo, rivolgersi al servizio
assistenza.

 si accende L'apparecchio presenta un errore dovuto all'esaurimento dell'ac-
qua in ebollizione nella pentola o all'uso di pentole non idonee.
La protezione contro il surriscaldamento della zona di cottura è
in funzione. Lo spegnimento automatico è attivo.
Disattivare l'apparecchiatura. Togliere la pentola calda. Dopo circa
30 secondi attivare nuovamente la zona di cottura.  dovreb-
be spegnersi e l’indicatore di calore residuo rimanere visualizzato.
Lasciare raffreddare la pentola e consultare la sezione "Pentole
per zone di cottura a induzione".

Assenza di segnale quando si
toccano i tasti del pannello.

I segnali acustici sono disattivati.
Attivare i segnali acustici (vedere OffSound Control).

Se non si riesce a risolvere il problema con i rimedi sopra indicati, rivolgersi al proprio riven-
ditore di fiducia o al servizio assistenza. Fornire i dati riportati sulla targhetta identificativa,
codice a tre lettere per il piano in vetroceramica (è nell'angolo del piano cottura) e un mes-
saggio di errore che si accende.
In caso azionamento errato dell'apparecchio, l'intervento del tecnico del centro assistenza o
del rivenditore potrà essere effettuato a pagamento anche durante il periodo di garanzia. Le
istruzioni relative al servizio di assistenza e alle condizioni di garanzia sono contenute nel
libretto della garanzia.

CONSIDERAZIONI AMBIENTALI

Il simbolo  sul prodotto o sulla confezione indica che il prodotto non deve essere
considerato come un normale rifiuto domestico, ma deve essere portato nel punto di
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raccolta appropriato per il riciclaggio di apparecchiature elettriche ed elettroniche.
Provvedendo a smaltire questo prodotto in modo appropriato, si contribuisce a evitare
potenziali conseguenze negative per l’ambiente e per la salute, che potrebbero derivare da
uno smaltimento inadeguato del prodotto. Per informazioni più dettagliate sul riciclaggio di
questo prodotto, contattare l’ufficio comunale, il servizio locale di smaltimento rifiuti o il
negozio in cui è stato acquistato il prodotto.

Materiale di imballaggio

I materiali di imballaggio sono ecologici e possono essere riciclati. I componenti in plastica
sono identificati dal contrassegno: >PE<,>PS<, ecc. Smaltire i materiali di imballaggio come
rifiuti domestici conferendoli presso gli appositi centri di smaltimento comunali.
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